
 

 

 

 
Město Ostrov jako dotčený územní samosprávný celek zveřejňuje v souladu s § 16 odst. 2 zákona: 

 

Veřejné projednání koncepce  

„Regionální surovinová politika Karlovarského kraje“  

a Vyhodnocení koncepce z hlediska vlivů na životní prostředí a veřejné 

zdraví,  

 

které se uskuteční 

v Zastupitelském sále v budově A Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, 

22. listopadu 2023 od 15 hodin. 
 

Základní informace o Regionální surovinové politice Karlovarského kraje: 

Regionální surovinová politika Karlovarského kraje je jedním ze strategických dokumentů Karlovarského 

kraje. Řeší pro správní území Karlovarského kraje ložiska a zdroje nerostných surovin a navrhuje opatření 

a zásady pro využívání zdrojů nerostných surovin ve středně dlouhém časovém horizontu. Je tedy 

odborným podkladem pro rozhodování o využití ložisek nerostných surovin na území Karlovarského kraje. 

 

Účel veřejného projednání: 

Veřejné projednání návrhu Regionální surovinové politiky Karlovarského kraje a Vyhodnocení koncepce z 

hlediska vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví se koná podle § 10f odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, s cílem seznámit veřejnost s obsahem návrhu Regionální surovinové politiky Karlovarského kraje 

a Vyhodnocení koncepce z hlediska vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví. Veřejné projednání 

umožňuje další projednání a připomínkování Regionální surovinové politiky Karlovarského kraje v rámci 

procesu SEA. 

 

Program veřejného projednání: 

15:00 Zahájení a úvodní informace 

15:15 Představení návrhu Regionální surovinové politiky Karlovarského kraje 

15:30 Představení Vyhodnocení koncepce z hlediska vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví 

16:00 Diskuse a informace o dalším postupu 

 

Zdroje informací o dokumentu: 

Návrh Regionální surovinové politiky Karlovarského kraje a Vyhodnocení koncepce z hlediska vlivů na 

životní prostředí a veřejné zdraví naleznete na internetové adrese 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_KVK015K?lang=cs a v tištěné podobě také na odboru životního 

prostředí a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, 

budova C, u Ing. Marie Benešové v kanceláři 238C, a to po předchozí telefonické domluvě termínu na tel. 

354 222 571. 

Ve smyslu § 10f odst. 5 zákona může každý zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce příslušnému 

úřadu, kterým je Krajský úřad Karlovarského kraje, a to nejpozději do 5 dnů ode dne konání veřejného 

projednání návrhu koncepce, tedy do 27. 11. 2023. 

 
V Ostrově dne  02. 11. 2023 
 

Vyvěšeno dne:                                         
 

Sejmuto dne:                                                                                           

Mgr. David Hanakovič v.r. 

                                                                                                                 starosta města  


